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21/04/2022 roS

Track Day Kings
Autodromo Capuava vergdel(M)

Track Day Kings
Track Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
7A 21/04/2022 15:48 . . .

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:44.227 +1.435 15:39:16.120
(183) Felipe Pereira Santana
1 1:52.424 +15.057 15:33:28.594 (196) Carlos Carreira
2 1:40.530 +3.163 15:35:09.124 1 1:48.831 +4.045 15:31:09.726
3 1:38.975 +1.608 15:36:48.099 2 1:44.786 - 15:32:54.512
4 1:38.354 +0.987 15:38:26.453 3 2:35.746 +50.960 15:35:30.258
5 1:37.593 +0.226 15:40:04.046 4 2:15.581 +30.795 15:37:45.839
6 1:37.367 - 15:41:41.413
7 1:45.725 +8.358 15:43:27.138 (176) Joao Fabiano Andrade Neres
1 1:51.759 - 15:26:38.243
(147) Reginaldo Sette
1 2:07.008 +28.262 15:31:31.702 (167) Marcelo Domingos de Lima Ferreira
2 1:38.889 +0.143 15:33:10.591 1 2:08.257 | - 15:26:43.676
3 1:38.746 - 15:34:49.337
4 1:38.824 +0.078 15:36:28.161
(197) Andrey Souza de Carvalho
1 1:53.137 +14.018 15:31:18.776
2 1:40.832 +1.713 15:32:59.608
3 1:39.559 +0.440 15:34:39.167
4 1:40.268 +1.149 15:36:19.435
5 1:39.328 +0.209 15:37:58.763
6 1:39.119 - 15:39:37.882
7 1:39.485 +0.366 15:41:17.367
(142) Flavio Brito
1 1:46.554 +7.314 15:33:19.346
2 1:41.776 +2.536 15:35:01.122
3 1:41.276 +2.036 15:36:42.398
4 1:41.652 +2.412 15:38:24.050
5 1:40.926 +1.686 15:40:04.976
6 1:40.906 +1.666 15:41:45.882
7 1:39.240 - 15:43:25.122
8 1:39.892 +0.652 15:45:05.014
(156) Robson Israel Davanco Damiano
1 1:54.446 +15.137 15:32:00.012
2 1:41.724 +2.415 15:33:41.736
3 1:39.938 +0.629 15:35:21.674
4 1:39.774 +0.465 15:37:01.448
5 1:39.665 +0.356 15:38:41.113
6 1:39.309 - 15:40:20.422
(172) Lauro Barbeito dos Santos Neto
1 1:45.140 +5.657 15:32:04.783
2 1:42.786 +3.303 15:33:47.569
3 1:39.483 - 15:35:27.052
4 1:40.009 +0.526 15:37:07.061
5 1:40.186 +0.703 15:38:47.247
6 1:40.095 +0.612 15:40:27.342
7 1:42.506 +3.023 15:42:09.848
(180) Gilberto da Conceicao Junior
1 1:47.904 +5.459 15:32:46.759
2 1:43.326 +0.881 15:34:30.085
3 1:42.925 +0.480 15:36:13.010
4 1:42.657 +0.212 15:37:55.667
5 1:42.445 - 15:39:38.112
6 3:19.431 +1:36.986 15:42:57.543
7 1:49.043 +6.598 15:44:46.586
(175) Joao Ricardo Ribas
1 1:50.086 +7.294 15:31:59.609
2 1:42.792 - 15:33:42.401
3 1:43.134 +0.342 15:35:25.535
4 2:06.358 +23.566 15:37:31.893
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